sunt a resurrectione. Et videmur quidem pertractatum diu hoc exposcente et maturam mentem tenere. Sed forte nec immorari est ad quod oportet enim constantes fieri ad mortem, et refici escis. Efficiamur igitur et nos mediis, et extra mensuram protendamus sermonem: non enim tempus: neque iterum valde colligamus fruamur et festivitate. Et quia nos ex animis corpore sumus compositi, pascamus animam non propriis, ut et ipsa reficiat corpora a carnalibus. Sed quid vultis? dimitemus Joseph in carcere, quem Deus non reliquit in carcere, nos impingentes relinquemus ligatum? Et quis adhibet pudicitiam studere? quis autem amabit continentiam, videns in carcere derelictum Joseph? certe si relinquatur Joseph in carcere, et non fuerit cum pudicitia, spes resurrectionis non describitur. Sed quia non dimisit eum in carcere, simul patientes, et audiamus egressum. Et cum ille fuerit emissus, hæc dimittamur cum eo. Joseph igitur erat in carcere habens delicias ex uberibus pudicitiz, hæc indutus, diligens magis carcerem quam aut illius bestiz, amatorem fetorem frui. hæc præhonorabat unguentis. Ast pudicus super vincula magis, quam ornatum Ægyptiz; et oculorum tenebras propter lumen animæ; hæc audiens gemitus carceris, quam videns luxuriosa fronte et immunda. Ubi ergo sunt dictiones? Noli properare, et audies. Inscrutatio duobus pueris suis summis e ministerio datus est Phæro, quia propitius erat Joseph. Mittuntur ad carcerem, et simul cum Joseph duntur. Joseph autem et in carcere et isie. Sicut enim creditam accepit domum Ægypti custodivit fidem etiam cum calumniaretur. enim detulit damnum, sed passus est ipse pati quam facere, et differre domum ejus qui crediderat. Creduntur et religati in carcere erat in carcere. Flos enim pudicitiz emittitur per frontem puerum. Et in tanta abundantia habet solatium, ut ipse esset qui consolaretur multos. Habebat enim frontem pudicitia gemens. Suscepit et pueros Phæraonis, eosque statim datur: quia erat susceptor et nepos Abraham sapiens valde. Ingressus igitur in uno die pueros Phæraonis, vidit vultus eorum immundum. intellexit quia mens eorum erat turbata: et interrogat causam, quæ ista esset in eis immunditia. autem promunt insomnia, et hæc duplicia. Sicut enim et in paterna vidit domo, et procurari licet et contrarii sibi essent somnii. Primum somnium qui viderat bonum, ut adhortatus

⁴⁷ Gen. xxxix, 14. ⁴⁸ ibid. ⁴⁹ ibid. 15. ⁵⁰ Gen. xl.

(35) *Honestiam. Honestatem*, ut a modestus modestia.

(34) *Ms. Color mutatus.*

(35) *Disparavit. Dilaceravit, medium diffudit*

(36) *Bonam ejus interfectionem. Videtur dici per interrogationem. Bonam ejus interfectionem dicemus? aut bonam jactationem in lacu? aut distractionem? etc.*

taceret. Si enim fuissent utriusque somnii suspicio fuisset, quia utraque donans etatus est Joseph, ut eos consolaretur in veram interpretationem somniorum ortestum putaretur negotium, et iterum osum viderat somnium secundus non non fieret duplex testimonium. Nunc it primus qui bonum habebat somnium. supra vineam regis, et dicit: *Vitem videte tres fundi: et ipsa germinans attlebotriones uvæ: et calix Pharao in manu ipsi uvam et expressi eam in calicem in Pharao* ¹¹. Prudens et sapientissimus a Deo edocebatur, statim ad interpretationem et dicit: *Tres fundi tres dies sunt adhuc; in mente habebis Pharao initium tui, super vineam in officio tuo, et dabis calix Pharao*. Lætatus est audiens, et statim rem ¹². Hortatus autem et alius est semel: et ipse similem visionem. *Et ego, omnium. Putabam me tria canistra halice super caput meum* ¹³. Sicut illic tria, et in canistro superiori ex omnibus generibus Pharao rex manducabat, opus pistorum enim supra pistorum: et volatilia celi ea de canistro quod erat supra caput, inquit, et tria tua tres dies significant ¹⁴. ministrasti in manu regis, volatilia auferant ea; manifestum est quia inciso calice affixa carne cruci, volatilia manducantur. Hoc enim annuntiat somnium tibi. Plus advenisset dies, et regis haberetur or fuit summorum illorum ministrorum. m qui supra vineam erat concedit: vest, et stetit ante conspectum regis, et in manum ejus secundum interpretationem. Præpositi autem pistoris admonitio re fecit indignationem regis, et incidere, et volatilia perficiebant visionem. ad Joseph? maxime quidem quia erat in eo et revelatio: et quia et in carcere erant consolatio habebatur, reditum est ei. Dixerat autem vini præsentio mei per temetipsum cum cæperit te, et facies in me miserationem, et me Pharaoni: et educes me de isto carcerem furto sublatus sum de terra Hebræorum: nihil mali feci, sed miserunt me in domum. Quia enim hoc ipsum credidit in hominem est ei biennium. Emendatus autem sermonem per biennium Joseph ut esset, 9-11. ¹⁵ ibid. 12, 13. ¹⁶ ibid. 16. ¹⁷ ibid. 16-18. ¹⁸ ibid. 14-15. ¹⁹ Gen. xli. ²⁰ ibid. 9-14. ²¹ ibid. 16.

canistra halice. Halicæ seu alicæ: in Græca τρία καὶ χονδρικά. in tribus generibus. In vulgata interpretatione: cibos qui fiunt arte pistoria. *initus est dicens*. Locum hunc videmur esse posse ex Scriptura: Recordatus est regis, Dicam regi an tacebo? tanto jam tibi: sed si non dixero, perierit Ægyptii: